
ZARZĄDZENIE NR 50/2021
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie  powierzenia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów im. Ks. Jana
Twardowskiego

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam tymczasowo pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów im.
Ks. Jana Twardowskiego panu Tomaszowi Pietrzykowi.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021r.

§ 3. Powierzenie  pełnienia  obowiązków  powoduje  nawiązanie  stosunku  pracy  z powołania  w Bibliotece
Publicznej  Miasta  i Gminy  Żarów  im.  Ks.  Jana  Twardowskiego,  na  czas  określony,  o którym  mowa  w §  2,
w niepełnym wymiarze czasu pracy 1/4 etatu.

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2BE1450E-1BD7-4C98-80E0-30C5428F0F73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z niewyłonieniem kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy               
Żarów, przedłuża się powierzenie obowiązków dyrektora panu Tomaszowi Pietrzykowi.

Id: 2BE1450E-1BD7-4C98-80E0-30C5428F0F73. Podpisany Strona 2


